Nº 84, quarta-feira, 4 de maio de 2016 73ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016050400073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 105, DE 3 DE MAIO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, Considerando o
constante do Memorando CGPES/CSJT Nº 11, de 25 de abril de
2016, resolve:

1 - Dispensar a servidora LUCIANA FONSECA RODRI-
GUES, código 33182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
exercício da função comissionada de Supervisora de Seção, nível FC-
5, da tabela de funções comissionadas da Seção de Normas e Orien-
tações da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCAN-
TI GONTIJO, código 37987, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, do exercício da função comissionada de Assistente 4, nível FC-
4, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCAN-
TI GONTIJO, código 37987, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da condição de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Normas e Orientações da
Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

4 - Designar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI
GONTIJO, código 37987, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Supervisor, nível FC-5, da
tabela de funções comissionadas da Seção de Normas e Orientações
da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Luciana Fonseca Rodrigues.

5 - Designar a servidora LUCIANA FONSECA RODRI-
GUES, código 33182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela
de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Pedro Henrique Cavalcanti Gontijo.

6 - Designar a servidora LUCIANA FONSECA RODRI-
GUES, código 33182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o Supervisor da Seção de Normas e Orientações, nível FC-
5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus im-
pedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

ATO Nº 106, DE 13 DE ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, Considerando o
constante do Memorando CCAUD Nº 16, de 25 de abril de 2016,
resolve:

Designar o servidor RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA,
código 57264, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir a Supervisora da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoas e
Benefícios, nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Di-
visão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 320, DE 2 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 26, de
29/4/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuer-
mann; considerando o constante do memorando nº 30, de 2/5/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MONICA VALERIA
PESSANHA GONCALVES NOBRE, código 19399, Analista Judi-
ciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann.

2 - Designar a servidora MONICA VALERIA PESSANHA
GONCALVES NOBRE, código 19399, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6,
Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, de que trata o
ATO.GDGSET.GP.Nº 126/2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 321, DE 2 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 31, de
29/4/2016, da Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Informações e Gestão de Con-
tratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Saúde Complementar.

2 - Dispensar a servidora MARINA LINZMAYER, código
52885, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Saúde Complementar.

3 - Designar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Saúde Complementar.

Nº 84, quarta-feira, 4 de maio de 201674 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016050400074

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

4 - Designar a servidora MARINA LINZMAYER, código
52885, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Supervisora da Seção de Informações e Gestão
de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 322, DE 2 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 31, de
29/4/2016, da Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARINA LINZMAYER, código
52885, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de subs-
tituta legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Acompanhamento de Despesas Assistenciais,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Saúde Complementar.

2 - Designar a servidora PAULA ILHA OLIVEIRA, código
36685, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Acompanhamento de Despesas Assistenciais, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Saúde
Complementar, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO